



K.D Denmark ApS

Solbjerg Hovedgade 72B

8355 Solbjerg


CVR-nr. 40388869

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2024



Kamilla Anna Ploscinska
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



K.D Denmark ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



K.D Denmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.D Denmark ApS Solbjerg Hovedgade 72B 8355 Solbjerg
Telefon	23110392
E-mail	k.ddenmark@mail.com
CVR-nr.	40388869
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Kamilla Anna Ploscinska
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
Mobil	86928422
E-mail	revisor@schantzrevision.dk
Hjemmeside	www.schantzrevision.dk
CVR-nr.	28312393



K.D Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i renovering af bygninger samt køb og renovering af fast ejendom til udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -440.451, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 3.313.770, og en egenkapital på kr. 1.860.708.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Anden gæld og gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er anført under langfristet gældsforpligtelse, idet der foreligger en tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.



K.D Denmark ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		2.239.508	4.205.013
Personaleomkostninger	1	-2.654.864	-2.313.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.953	-7.953
Driftsresultat		-423.309	1.883.113
Andre finansielle indtægter		3.969	0
Finansielle omkostninger		-21.111	-38.090
Resultat før skat		-440.451	1.845.023
Skat af årets resultat		0	-414.360
Årets resultat		-440.451	1.430.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-440.451	1.430.663
Resultatdisponering		-440.451	1.430.663



K.D Denmark ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.559.381	1.567.334
Materielle anlægsaktiver		1.559.381	1.567.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.370	0
Deposita		22.050	22.050
Finansielle anlægsaktiver		68.420	22.050
Anlægsaktiver		1.627.801	1.589.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.351	1.329.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29.168
Andre tilgodehavender		147.298	101.378
Periodeafgrænsningsposter		65.856	9.499
Tilgodehavender		550.505	1.469.931
Likvide beholdninger		1.135.464	1.333.220
Omsætningsaktiver		1.685.969	2.803.151
Aktiver		3.313.770	4.392.535



K.D Denmark ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.810.708	2.251.157
Egenkapital		1.860.708	2.301.157
Selskabsskat		0	414.360
Anden gæld		63.332	63.332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		498.483	122.677
Langfristede gældsforpligtelser	2	561.815	600.369
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.823	124.751
Selskabsskat		414.360	142.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.064	824.084
Kortfristede gældsforpligtelser		891.247	1.491.009
Gældsforpligtelser		1.453.062	2.091.378
Passiver		3.313.770	4.392.535
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.554.316	2.239.285
Andre omkostninger til social sikring	100.548	74.662
	<u>2.654.864</u>	<u>2.313.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	63.332	0	63.332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	498.483	0	498.483
	<u>561.815</u>	<u>0</u>	<u>561.815</u>

3. Eventualaktiver

Der er et udskudt akatteaktiv på tkr. 98 vedrørende underskud til fremførelse.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Byg-Kam Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejemål med en forpligtelse på t.kr. 54.

Selskabet har leasingforpligtelser på t.kr. 294.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.